31/3/23, 12:36 Busqueda / Registro de Facturas

Sistema Oficial de Contratacion Publica

Viernes 31 de Marzo del 2023 12:36

RUC: 0160034410001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO | Usuario: juntatomebamba | [ Cerrar Sesion ]

PARROQUIAL TOMEBAMBA
Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante Administracion
»Busqueda / Registro de Facturas
Para Buscar Infima Cuantia: Presione el botdn Buscar.
Ndmero de Factura: Ingrese el nimero de factura que fue registrada.
cpC: Ingrese el codigo del producto, bien o servicio que tiene relaciéon a las facturas
' ingresadas.
Objeto de Compra: Ingrese el objeto de la adquisicion que desea consultar.
) lecci | ti o N | .
Tipo de Compra TODOS v Se ECCIC.Jne e 'tll':)O de adq,UISICIOn que usted registré de acuerdo a la casuistica que
determina la infima cuantia.
Facturas Registradas ToDOS v Al seleccionar esta opcion el sistema listara las facturas registradas en un
en el mes de: determinado mes.
Facturas Registradas TODOS v Al seleccionar esta opcion el sistema listara las facturas registradas en un
en el afio: determinado afio.
Fechas de Emision de 2022-05-01 2022-05-31 Para listar las facturas de acuerdo a la fecha de emisién de las mismas, ingrese el
Desde: Hasta: . -
Facturas: rango de fechas antes de proceder a consultar.(Periodo valido 6 meses)
q D El buscador listara el detalle de todos los items ingresados en las difrerentes
— facturas registradas por cada Entidad Contratante.
Buscar Limpiar
Fecha de
Nro emisién Objeto de Tipo de Responsable
Nro. : CPC Descripcion CPC  Razon Social ) Cantidad Costo U. Valor Justificativo p de Asuntos
Factura dela Compra Compra . .
Administrativos
factura
1 5187 2022-05- 42941.00.1 CABLE DE ACERO RODAS Cable de Poder 1 5 5 Factura Otros
30 SEGARRA 3M Bienes
LOURDES
CATALINA
2 5187 2022-05- 42941.00.1 CABLE DE ACERO RODAS CABLE DE 1 4 4 factura Otros
30 SEGARRA PODER EC Bienes
LOURDES
CATALINA
3 5187 2022-05- 42941.00.1 CABLE DE ACERO RODAS Cable bs plug 1 11 11 Factura Otros
30 SEGARRA 3.5sta 2 plug Bienes
LOURDES 6.3 mono 1.5m ¢
CATALINA 13399
4 5187 2022-05- 42941.00.1 CABLE DE ACERO RODAS Cable 2 Jack 1 9.5 9.5 Factura Otros
30 SEGARRA Canon a Plug Bienes
LOURDES Canon 1M C
CATALINA 13372
5 5187 2022-05- 42941.00.1 CABLE DE ACERO RODAS CABLE PLUG 1 20 20 FACTURA Otros
30 SEGARRA CANON A JACK Bienes
LOURDES 8M C 1388
CATALINA
6 3 2022-05- 83212.03.1 SERVICIOS DE MATUTE Presatacion de 1 1000 1000 Factura Otros
30 PROYECTO COLLAGUAZO servicios Servicios
DEFINTIVO QUE LILIANA profesionales
CONSISTEN EN LA ZORAIDA GAD Tomebamba
REALIZACION DE
DIBUJOS Y
ESPECIFICACIONES
ESCRITAS CON EL
DETALLE
REQUERIDO PARA
LA PRESENTACION
DE OFERTAS Y LA S
CONSTRUCCION, ]
ASI COMO EN LA
PRESTACION DE
ASESORAMIENTO
ESPECIALIZADO AL
CLIENTE EN EL MO
7 62 2022-05- 64323.00.1 SERVICIOS DE MUNOZ Servicio de 1 405 405 factura Otros
30 ALQUILER DE GUACHUN transporte Servicios
AUTOBUSES Y KLEVER adultos mayores
VEHICULO CON XAVIER tomebamba
CONDUCTOR,
GENERALMENTE

PRESTADOS POR
UN TIEMPO Y PARA
UNA DISTANCIA

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarlinfima.cpe# 1/3


javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/app/webroot/compras/exe/logout_exe.php

31/3/23, 12:36

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

307

1335

2707

19

19

19

6815

61

5253

5253

1568

1568

2022-05-
27

2022-05-
09

2022-05-
09

2022-05-
09

2022-05-
09

2022-05-
09

2022-05-
05

2022-05-
05

2022-05-
03

2022-05-
03

2022-05-
03

2022-05-
03

83910.00.1

36114.03.1

47220.01.1

28269.00.1

28269.00.1

38240.00.1

97990.10.1

64323.00.1

33310.00.1

33340.00.1

42911.00.1

36320.20.1

DETERMINADOS.
INCLUYEN
GENERALMENTE EL
TRANSPORTE A
MAS DE UN PUNTO
DE DESTINO

PAGINAS WEB
(IMPORTANTE
HERRAMIENTA
PARA PODER
COMUNICARSE
CON SUS
CLIENTES
POTENCIALES)

NEUMATICOS
SOLIDOS O
TUBULARES, DE
CAUCHO:
BANDEJAS
(LLANTAS)
MACIZOS,
BANDEJAS
(LLANTAS)
HUECOS.

TELEFONO

BANDAS, FORROS,
FUNDAS,
ARMAZONES,
VISERAS Y
BARBOQUEJOS
PARA
SOMBRERERIA

BANDAS, FORROS,
FUNDAS,
ARMAZONES,
VISERAS Y
BARBOQUEJOS
PARA
SOMBRERERIA

MEDALLAS DE
CONDECORACION

SOFTWARE Y
HOSTING
ESTRATEGICO
PARA LA
IMPLANTACION
CON
SOSTENIBILIDAD
DE LA CALIDAD

SERVICIOS DE
ALQUILER DE
AUTOBUSES Y
VEHICULO CON
CONDUCTOR,
GENERALMENTE
PRESTADOS POR
UN TIEMPO Y PARA
UNA DISTANCIA
DETERMINADOS.
INCLUYEN
GENERALMENTE EL
TRANSPORTE A
MAS DE UN PUNTO
DE DESTINO

GASOLINA

DIESEL

ASIENTO
SANITARIO

MANGERAS DE
POLIESTIRENO

CAIZA
PILLAJO
ANDREA
ELIZABETH

CHAVEZ
MONCAYO
BRAUS
HIDALGO

MEJIA
BARRERA
MANUEL
GEOVANNY

TORRES
LOPEZ
MIRYAM
CATALINA

TORRES
LOPEZ
MIRYAM
CATALINA

TORRES
LOPEZ
MIRYAM
CATALINA

VILLARRUEL
RIVERA
BENITO
MAURICIO

MUNOZ
GUACHUN
KLEVER
XAVIER

SEGARRA
CORONEL
AMADA
LUCIA
SEGARRA
CORONEL
AMADA
LUCIA

LLIVISUPA
SEGARRA
MIRIAM
SUSANA

LLIVISUPA
SEGARRA
MIRIAM
SUSANA

Busqueda / Registro de Facturas

Renovacion 1 250
Anual pagina
Web institucional

Llantas Camso 2 765
19.5L24 para

retroexvadora

Cat416E

Teléfono 1 55.8
Panasonic

Banda Tricolor 1 12
Banda 1 6
Medallas 40 1.5
Actualizacion 1 200
2022-Sistema

Contable

Servicio de 1 980

Transporte Bus

Gasolina extra 8.62 2.27
con etanol

Diesel para 312.22 1.696
Retroextrovadora

Sanitario Edesa 1 51.79
Manguera de 10 1.07

Jardin

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarlinfima.cpe#

250

1530

55.8

12

60

980

19.5674

529.5251

51.79

10.7

factura

Factura

Factura

Factura

Factura

Factura

factura

Factura

Factura

Factura

Factura

Factura

Otros
Servicios

Otros
Bienes

Otros
Bienes

Otros
Bienes

Otros
Bienes

Otros
Bienes

Otros
Servicios

Otros
Servicios

Otros
Servicios

Otros
Servicios

Otros
Bienes

Otros
Bienes

2/3



31/3/23, 12:36 Busqueda / Registro de Facturas

20 1568 2022-05- 42911.00.1 LLAVE DE ABASTO LLIVISUPA  Adaptador de 1 2.59 2.59 Factura Otros
03 SEGARRA Llave Bienes

MIRIAM

SUSANA

Infima del 1 al 20 de 23
Siguiente i

=]

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarlinfima.cpe# 3/3


javascript:void(0);
javascript:void(0);

31/3/23, 12:37

Busqueda / Registro de Facturas

Sistema Oficial de Contratacion Publica

Viernes 31 de Marzo del 2023 12:36

RUC: 0160034410001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

»Busqueda / Registro de Facturas

Usuario: juntatomebamba | [ Cerrar Sesién ]
PARROQUIAL TOMEBAMBA

Para Buscar Infima Cuantia: Presione el botdn Buscar.

NUmero de Factura:
CPC:

Objeto de Compra:

Ingrese el nimero de factura que fue registrada.

Ingrese el codigo del producto, bien o servicio que tiene relaciéon a las facturas
ingresadas.

Ingrese el objeto de la adquisicion que desea consultar.

Seleccione el tipo de adquisicion que usted registré de acuerdo a la casuistica que

Tipo de Compra TODOS v determina la infima cuantia.
Facturas Registradas ToDOS v Al seleccionar esta opcion el sistema listara las facturas registradas en un
en el mes de: determinado mes.
Facturas Registradas TODOS v Al seleccionar esta opcion el sistema listara las facturas registradas en un
en el afio: determinado afio.
Fechas de Emision de 2022-05-01 2022-05-31 Para listar las facturas de acuerdo a la fecha de emisién de las mismas, ingrese el
Desde: Hasta: . -
Facturas: [ e rango de fechas antes de proceder a consultar.(Periodo valido 6 meses)
'Q D El buscador listara el detalle de todos los items ingresados en las difrerentes
— facturas registradas por cada Entidad Contratante.
Buscar Limpiar
Fecha de L . . . Responsable
Nro. Nro. Factura emisién de CPC Descripcion Raz?n Objeto de Cantidad Costo U. Valor Justificativo Tipo de de Apsuntos
CPC Social Compra Compra . .
la factura Administrativos
21 1568 2022-05-03 42911.00.1 LLAVE DE LLIVISUPA  Tubo de 1 4.91 4.91 Factura Otros
ABASTO SEGARRA Abasto Bienes
MIRIAM
SUSANA
22 1568 2022-05-03 37550.00.1 ACOPLE LLIVISUPA  Pistola de 1 6.16 6.16 Factura Otros
PARA SEGARRA Jardin Bienes
TUBERIA DE MIRIAM
AGRICOLA  SUSANA
23 1568 2022-05-03 28223.00.1 CAPA EN LLIVISUPA  Cuello de 1 3.48 3.48 Factura Otros
GABARDINA SEGARRA Cera Bienes
Y CON MIRIAM
CUELLO SUSANA

Infima del 21 al 23 de 23

Inicio  Anterior

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarlinfima.cpe# 11


javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/app/webroot/compras/exe/logout_exe.php

