Administración

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Entidad Contratante

Viernes 31 de Marzo del 2023 12:36

Datos Generales

RUC: 0160034410001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO | Usuario: juntatomebamba | [ Cerrar Sesión ] PARROQUIAL TOMEBAMBA

»Búsqueda / Registro de Facturas Para Buscar Infima Cuantía: Presione el botón Buscar. Número de Factura: Ingrese el número de factura que fue registrada. Ingrese el código del producto, bien o servicio que tiene relación a las facturas CPC: ingresadas. Objeto de Compra: Ingrese el objeto de la adquisición que desea consultar. Seleccione el tipo de adquisición que usted registró de acuerdo a la casuística que TODOS Tipo de Compra determina la ínfima cuantía. Facturas Registradas Al seleccionar esta opción el sistema listara las facturas registradas en un TODOS en el mes de: determinado mes. Facturas Registradas Al seleccionar esta opción el sistema listara las facturas registradas en un TODOS 🗸 en el año: determinado año. Fechas de Emisión de **Desde:** 2022-05-01 Para listar las facturas de acuerdo a la fecha de emisión de las mismas, ingrese el Hasta: 2022-05-31 Facturas: rango de fechas antes de proceder a consultar.(Periodo válido 6 meses) El buscador listará el detalle de todos los items ingresados en las difrerentes facturas registradas por cada Entidad Contratante. Buscar Limpiar

Nro.	Nro. Factura	Fecha de emisión de la factura	CPC	Descripción CPC	Razón Social	Objeto de Compra	Cantidad	Costo U.	Valor	Justificativo	Tipo de Compra	Responsable de Asuntos Administrativos
1	5187	2022-05- 30	42941.00.1	CABLE DE ACERO	RODAS SEGARRA LOURDES CATALINA	Cable de Poder 3M	1	5	5	Factura	Otros Bienes	
2	5187	2022-05- 30	42941.00.1	CABLE DE ACERO	RODAS SEGARRA LOURDES CATALINA	CABLE DE PODER EC	1	4	4	factura	Otros Bienes	
3	5187	2022-05- 30	42941.00.1	CABLE DE ACERO	RODAS SEGARRA LOURDES CATALINA	Cable bs plug 3.5 st a 2 plug 6.3 mono 1.5m o 13399	1	11	11	Factura	Otros Bienes	
4	5187	2022-05- 30	42941.00.1	CABLE DE ACERO	RODAS SEGARRA LOURDES CATALINA	Cable 2 Jack Canon a Plug Canon 1M C 13372	1	9.5	9.5	Factura	Otros Bienes	
5	5187	2022-05- 30	42941.00.1	CABLE DE ACERO	RODAS SEGARRA LOURDES CATALINA	CABLE PLUG CANON A JACK 8M C 1388	1	20	20	FACTURA	Otros Bienes	
6	3	2022-05-30	83212.03.1	SERVICIOS DE PROYECTO DEFINTIVO QUE CONSISTEN EN LA REALIZACION DE DIBUJOS Y ESPECIFICACIONES ESCRITAS CON EL DETALLE REQUERIDO PARA LA PRESENTACION DE OFERTAS Y LA CONSTRUCCION, ASI COMO EN LA PRESTACION DE ASESORAMIENTO ESPECIALIZADO AL CLIENTE EN EL MO		Presatacion de ) servicios profesionales GAD Tomebamba	1	1000	1000	Factura	Otros Servicios	(OF)
7	62	2022-05-	64323.00.1	SERVICIOS DE ALQUILER DE AUTOBUSES Y VEHICULO CON CONDUCTOR, GENERALMENTE PRESTADOS POR UN TIEMPO Y PARA UNA DISTANCIA	MUÑOZ GUACHUN KLEVER XAVIER	Servicio de transporte adultos mayores tomebamba	1	405	405	factura	Otros Servicios	



<b>5</b> 1/	3/23, 1	2.30					busqueda / Reg	jisiro de F	acturas			
					DETERMINADOS. INCLUYEN GENERALMENTE EL TRANSPORTE A MAS DE UN PUNTO DE DESTINO							
	8	307	2022-05- 27	83910.00.1	PÁGINAS WEB (IMPORTANTE HERRAMIENTA PARA PODER COMUNICARSE CON SUS CLIENTES POTENCIALES)	CAIZA PILLAJO ANDREA ELIZABETH	Renovacion Anual página Web institucional	1	250	250	factura	Otros Servicios
	9	1335	2022-05- 09	36114.03.1	NEUMATICOS SOLIDOS O TUBULARES, DE CAUCHO: BANDEJAS (LLANTAS) MACIZOS, BANDEJAS (LLANTAS) HUECOS.	CHAVEZ MONCAYO BRAUS HIDALGO	Llantas Camso 19.5L24 para retroexvadora Cat416E	2	765	1530	Factura	Otros Bienes
	10	2707	2022-05- 09	47220.01.1	TELEFONO	MEJIA BARRERA MANUEL GEOVANNY	Teléfono Panasonic	1	55.8	55.8	Factura	Otros Bienes
	11	19	2022-05- 09	28269.00.1	BANDAS, FORROS, FUNDAS, ARMAZONES, VISERAS Y BARBOQUEJOS PARA SOMBRERERIA	TORRES LOPEZ MIRYAM CATALINA	Banda Tricolor	1	12	12	Factura	Otros Bienes
	12	19	2022-05- 09	28269.00.1	BANDAS, FORROS, FUNDAS, ARMAZONES, VISERAS Y BARBOQUEJOS PARA SOMBRERERIA	TORRES LOPEZ MIRYAM CATALINA	Banda	1	6	6	Factura	Otros Bienes
	13	19	2022-05- 09	38240.00.1	MEDALLAS DE CONDECORACION	TORRES LOPEZ MIRYAM CATALINA	Medallas	40	1.5	60	Factura	Otros Bienes
	14	6815	2022-05- 05	97990.10.1	SOFTWARE Y HOSTING ESTRATEGICO PARA LA IMPLANTACION CON SOSTENIBILIDAD DE LA CALIDAD	VILLARRUEL RIVERA BENITO MAURICIO	Actualización 2022-Sistema Contable	1	200	200	factura	Otros Servicios
	15	61	2022-05- 05	64323.00.1	SERVICIOS DE ALQUILER DE AUTOBUSES Y VEHICULO CON CONDUCTOR, GENERALMENTE PRESTADOS POR UN TIEMPO Y PARA UNA DISTANCIA DETERMINADOS. INCLUYEN GENERALMENTE EL TRANSPORTE A MAS DE UN PUNTO DE DESTINO	MUÑOZ GUACHUN KLEVER XAVIER	Servicio de Transporte Bus	1	980	980	Factura	Otros Servicios
	16	5253	2022-05- 03	33310.00.1	GASOLINA	SEGARRA CORONEL AMADA LUCIA	Gasolina extra con etanol	8.62	2.27	19.5674	Factura	Otros Servicios
	17	5253	2022-05- 03	33340.00.1	DIESEL	SEGARRA CORONEL AMADA LUCIA	Diesel para Retroextrovadora	312.22	1.696	529.5251	Factura	Otros Servicios
	18	1568	2022-05- 03	42911.00.1	ASIENTO SANITARIO	LLIVISUPA SEGARRA MIRIAM SUSANA	Sanitario Edesa	1	51.79	51.79	Factura	Otros Bienes
	19	1568	2022-05- 03	36320.20.1	MANGERAS DE POLIESTIRENO	LLIVISUPA SEGARRA MIRIAM SUSANA	Manguera de Jardín	10	1.07	10.7	Factura	Otros Bienes



## Búsqueda / Registro de Facturas

20 1568 2022-05- 42911.00.1 LLAVE DE ABASTO LLIVISUPA Adaptador de 1 2.59 2.59 Factura Otros Bienes

MIRIAM SUSANA

Infima del 1 al 20 de 23

Siguiente Fin

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratación Pública.



## Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 31 de Marzo del 2023 12:36 RUC: 0160034410001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO | Usuario: juntatomebamba | [ Cerrar Sesión ] PARROQUIAL TOMEBAMBA Datos Generales Entidad Contratante Administración »Búsqueda / Registro de Facturas Para Buscar Infima Cuantía: Presione el botón Buscar. Ingrese el número de factura que fue registrada. Número de Factura: Ingrese el código del producto, bien o servicio que tiene relación a las facturas CPC: ingresadas. Objeto de Compra: Ingrese el objeto de la adquisición que desea consultar. Seleccione el tipo de adquisición que usted registró de acuerdo a la casuística que Tipo de Compra TODOS determina la ínfima cuantía. Facturas Registradas Al seleccionar esta opción el sistema listara las facturas registradas en un TODOS determinado mes. en el mes de: Facturas Registradas Al seleccionar esta opción el sistema listara las facturas registradas en un TODOS 🗸 en el año: determinado año. Fechas de Emisión de **Desde:** 2022-05-01 Hasta: 2022-05-31 Para listar las facturas de acuerdo a la fecha de emisión de las mismas, ingrese el Facturas: rango de fechas antes de proceder a consultar.(Periodo válido 6 meses) El buscador listará el detalle de todos los items ingresados en las difrerentes facturas registradas por cada Entidad Contratante. Buscar Limpiar Fecha de Responsable Descripción Razón Objeto de Tipo de Justificativo Nro. Factura emisión de CPC Cantidad Valor Nro Costo U. Compra Administrativos de Asuntos CPC Social Compra la factura 2022-05-03 42911.00.1 LLAVE DE LLIVISUPA 21 1568 Tubo de 4.91 4.91 Factura Otros ABASTO SEGARRA Abasto Bienes MIRIAM SUSANA 22 1568 2022-05-03 37550.00.1 ACOPLE LLIVISUPA Pistola de 6.16 6.16 Factura Otros PARA SEGARRA Jardín Bienes TUBERIA DE MIRIAM AGRICOLA SUSANA 23 1568 2022-05-03 28223.00.1 CAPA EN LLIVISUPA Cuello de 3.48 3.48 Factura Otros GABARDINA SEGARRA Cera Bienes Y CON MIRIAM CUELLO SUSANA

Infima del 21 al 23 de 23

<u>Inicio</u> **Anterior** 

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratación Pública.

